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ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА СМЕТКОВОДИТЕЛ 

 
Поради проширување на нашиот тим ги охрабруваме да аплицираат сите кои сакаат да бидат дел од  
Кроациа Осигурување АД Скопје -Друштво за осигурување на живот, компанија која години наназад е 
лидер на пазарот на животно осигурување и претставува синоним за сигурност и квалитет во 
работењето. 
 
Ова е Вашата вистинска можност за креирање на кариерата која што ја посакувате! 
 
 
Потребни квалификации: 

• Завршено високо образование; 
• Работно искуство од најмалку 2 години во областа на сметководство и финансии; 
• Познавање на законските прописи и нивно континуирано следење ; 

Потребни способности и вештини: 

• Одлично познавање на MS Office (напредно познавање на Excel); 
• Добри аналитички способности; 

• Педантност во работењето; 

• Одговорност; 

• Умешност за  работа со голем обем на информации; 

• Работа во куси временски рокови; 

• Доверливост; 

• Способност за тимска работа ; 

 
Главни одговорности: 

• Водење на сметководствената документација во согласност со имплементираните стандарди за 
сметководство; 

• Комуницирање со банки и државни институции; 
• Изработка на извештаи побарани од менаџментот на компанијата ; 

• Подготовка на извештаи кои се поднесуваат до надлежните институции; 

• Учество во подготвување на годишна сметка; 
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Компанијата нуди: 

• Можност за профисионален и личен раст и развој; 
• Конкурентна плата; 
• Флексибилно работно време;  
• Професионална  работна средина; 
• Пријатна и пријателска работна атмосфера; 
• Програма Бенефиција за сите вработени; 

 
 
 
             КАКО НАЈЛЕСНО ДА СТИГНЕТЕ ДО НАС? 
  
Ве охрабруваме да ни испратите Ваша професионана биографија (CV) како и копија од уверение за 
завршено високо образование, најдоцна до 15.07.2025 година на е-mail адреса: kariera@cro.mk, со 
назнака: Пријава за вработување – СМЕТКОВОДИТЕЛ 
 
Сите апликации за вработување ќе бидат третирани како строго доверливи. Со праќањето на 
апликацијата за вработување, се согласувате вашите лични податоци да бидат користени за 
пополнување на слободните работни места во рамките на Кроациа Осигурување - Живот АД Скопје, сè 
додека не нè контактирате за да ја повлечете вашата согласност  
 
Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани. 
Доколку Вашите квалификации одговараат на нашите потреби, ќе Ви се обратиме за да Ве повикаме на 
разговор. 
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